
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené pro realizaci díla ve smyslu § 1724 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění s názvem: „Rozvoj Divadla Jiřího Myrona, Čs. legií 14, Ostrava“ mezi

smluvními stranami

Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace

1.
Smluvní strany

kontaktní os. ve věcech technických:
dále jen „objednatel“

Adresa/Sídlo: 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava, Čs. legií 148/14
Zastoupený:
IČ:

Jiří Nekvasil - ředitel
00100528

DIČ: CZ00100528

ZKDesign a.s.
Místo podnikání/Sídlo: Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom
Zastoupen: Ing. Radim Kašing - II. místopředseda představenstva

a Ing. Ivanem Zděblem, I. místopředsedou představenstva
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
kontaktní osoba ve věcech technických

dále jen „zhotovitel“

IČ/DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zapsán v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2381
Telefon:

Smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 25.10.2017, kterým se
Smlouva o dílo a dodatek č. 1 k této smlouvě doplňuje a mění v čl. II. Předmět smlouvy, v čl. III.
Doba plnění díla, v čl. IV. Cena díla, a to takto:

II.
Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se při realizaci akce “Národní divadlo
moravskoslezské v Ostravě - interiéry“ rozšiřuje o více a méněpráce, které jsou blíže
vyspecifikované v soupisech - přílohách č. 1,2,3,4,5, které jsou nedílnou součástí tohoto
Dodatku č. 2.

Stránka 1 z 3

“Národní divadlo moravskoslezské - interiéry“ - dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo“



Odůvodnění změn dle soupisů - příloh
Vzhledem k dodatečným úpravám a změnám vzniklých v průběh  stavebních prací, nebylo 
možné tyto sk tečnosti zahrno t do zadávací dok mentace a tímto vznikly vícepráce a 
méněpráce reag jící na tyto úpravy. Dochází ke změnám rozsah  a také dodávek nových 
částí interiér  včetně úprav změn vzniklých v průběh  vzorkovacího proces  a přípravy 
výrobní dok mentace.

Další odůvodnění potřeby a detailní rozsah jednotlivých změn je blíže popsáno pro jednotlivé 
výkony v so visejících so pisech - přílohách.

III.
oba plnění díla

Doba plnění díla dle SOD a dodatk  č. 1 k této SOD se prav je následovně :

Čs. legií 12 - malá scéna - termín dokončení: 
Milíčova 3 a 1 - správní b dova - termín dokončení: 
Čs legií 14 - Divadlo J. Myrona - termín dokončení:

do 15.12.2018
do 15.12.2018
do 15.12.2018

Přičemž nejso  dotčeny ostatní stanovení SOD, bod III. Doba plnění díla, zejména týkající 
se zajištění podmínek - stavební připravenosti předmět  díla objednatelem, zhotoviteli.

IV. 
Cena díla

Cena se s ohledem na změn  předmět  díla mění a činí:

Cena díla bez DPH

DPH 21 % celkem

Cena díla celkem vč. DPH

14 613 999,47 Kč

3 068 939,89 Kč

17 682 939,36 Kč

Cena díla vč. dodatk  č.2 bez DPH

DPH 21 % celkem

Cena díla vč. dodatk  č.2 s DPH

16 088 294,17 Kč

3 378 541,80 Kč

19 466 835,97 Kč

XIV. 
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 smlo vy o dílo je pro sml vní strany závazný dnem jeho podpis

Stránka 2 z 3

‘Národní divadlo moravskoslezské - interiéry“ - dodatek č. 2 ke smlo vě o dílo“



oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti nabude dnem jeho zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto
dodatku v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se

zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle
předchozí věty zajistí objednatel ve lhůtě 20 kalendářních dnů ode dne uzavření. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží
po dvou vyhotoveních.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 11. 10. 2017, ve znění Dodatku č. 1, které nejsou
dotčeny tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou soupisy - přílohy:

Za objednatele:

č. 1 ČS legií 14 - Nábytek

č. 2 ČS legií 14-Svítidla

č. 3 ČS legií 14 - Ostatní

č. 4 Správní budova

č. 5 Malá scéna

č. 6 OVN náklady

č. 7 Projektanti

č. 8 Projektanti

Za zhotovitele:

Ve Velké Polomí, dne 2.ÍT, Zo, to .<3

I. místopředseda představenstva

“Národní divadlo moravskoslezské - interiéry“ - dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo“

Ing. Radim Kašing
II. místopředseda představenstva

Stránka 3 z 3

Osvoboditelů 3o5^ÓCZ2586 °

747 64



VCP / MNP - REKAPITULACE

Objednatel:
Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková

Zhotovitel:

organizace ZK Design a.s.
Čs. legií 148/14 Osvoboditelů 355
701 04 Ostrava - Moravská Ostrava 747 64 Velká Polom
IČ: 00100528 IČ: 25864068

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA

OSTATNÍ PRÁCE A DODÁVKY

Příloha č.: Popis, normy mn.
DODAVKA

CELKEM bez DPH

1 ČS Legií 14 - Nábytek 1 5 873 201,22
2 ČS Legií 14 - Svítidla 1 1 042 258,00
3 ČS Legií 14 - Ostatní 1 1 042 641,00
4 Správní budova 1 4 449 726,60
5 Malá scéna 1 1 703 172,65
6 OVN náklady 1 503 000,00
7 Projektanti - MARPO
8 Projektanti - Ateliér 38

Celkem bez DPH : 14 613 999,47

Kontrolní součet: 14 613 999,47

DPH 21%:

Celkem vč. DPH :

Za zhotovitele : Ing. Radim Kašing

/g

-1 384 064,55

MNP ke dni 11.10.2018

mn.
DODAVKA

CELKEM bez DPH

1 -443 259,40
-142 790,00

1 -320 611,00
1 -417 196,00
1 -60 208,15
1 0,00

Celkem bez DPH : -1 384 064,55

2 858 359,25

VCP ke dn

mn. DODAVKA
CELKEM bez DPH

1 1 090 723,76
1 271 569,14
1 0,00
1 1 029 755,00
1 308 605,35
1 0,00
1 95 000,00
1 62 706,00

Celkem bez DPH 2 858 359,25

16 088 294,17

3 378 541,80

19 466 835,97

Aktuální Dodávka

mn.
DODAVKA

CELKEM bez DPH

1 6 520 665,58
1 1 171 037,14
1 722 030,00
1 5 062 285,60
1 1 951 569,85
1 503 000,00
1 95 000,00
1 62 706,00

Celkem bez DPH : 16 088 294,17



VCP/MNP

Objednatel: Zhotovitel:
Národní divadlo moravskoslezské,

příspěvková organizace ZK Design a.s.
Čs. legií 148/14 Osvoboditelů 355
701 04 Ostrava - Moravská Ostrava 747 64 Velká Polom
IČ: 00100528 IČ:25864068

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA, CS. LEGII 14, OSTRAVA

OSTATNÍ práce a dodávky

Kontrolní součet: 7 958 100,22

? SOD

Pol. Popis, normy mn.
DODAVKA

CELKEM bez DPH

1 Nábytek 5 873 201,22
2 Svítidla 1 042 258,00
3 Ostatní 1 1 042 641,00

Celkem bez DPH : 7 958 100,22

Za zhotovitele : Ing. Radim Kašing

-906 660,40

MNP ke dni 25.08.2018

mn.
DODAVKA

CELKEM bez DPH
1 -443 259,40
1 -142 790,00
1 -320 611,00

Celkem bez DPH -906 660,40

1 362 292,90

VCP ke dni 25.08.2018

mn.
DODAVKA

CELKEM bez DPH

1 1 090 723,76
1 271 569,14
1 0,00

Celkem bez DPH

8 413 732,72

Aktuální Dodávka

mn.
DODAVKA

CELKEM bez DPH

3 6 520 665,58
3 1 171 037,14
3 722 030,00

Celkem bez DPH 8 413 732,72



[Příloha č.1 k dodatku č. 2 k SO

VCP/MNP Zakázka č.: 14654

bjednatel: Zhotovitel:
Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace ZK Design a.s.
Čs. legií 148/14 svoboditelů 355
701 04 strava - Moravská strava 747 64 Velká Polom
IČ: 00100528 IČ: 25864068

| ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Dodávka dle SOD MNP ke dni 11.10.2018 VCP ke dni 11.10.2018 Aktuální odávka

Pol. Popis, normy mn. J.
odávka

Celkem / ks

bez PH

O ÁVKA

CELKEM bez
PH

mn. J.
odávka Celkem

/ ks bez PH

O ÁVKA

CELKEM bez PH mn. J.
odávka

Celkem / ks

bez PH

O ÁVKA

CELKEM bez PH
mn. J.

odávka
Celkem / ks

bez PH

O ÁVKA CELKEM

bez PH
Změnový 

list
MNP/VCP

100 Stůl barový kr hový 1000/1000/1100 4 ks 5 733,00 22 932,00 0 ks 5 733,00 0,00 0 ks 5 733.00 0,00 4 ks 5 733,00 22 932,00
101 Stůl barový půlkr hový 500/1000/1100 4 ks 6 099,00 24 396,00 0 ks 6 099.00 0,00 0 ks 6 099.00 0,00 4 ks 6 099,00 24 396,00

0,00 0,00
200 Skříň vestavěná, pos vné dveře, 3-dveřová 1 ks 40 170,00 40 170,00 0 ks 40 170,00 0,00 0 k$ 40 170.00 0,00 1 ks 40 170,00 40 170,00
201 Skříň vestavěná, pos vné dveře, 2-dveřová 1 ks 35 650,00 35 650,00 0 ks 35 650,00 0,00 0 ks 35 650.00 0.00 1 ks 35 650,00 35 650,00
202 Skříň kovová otevíravá, 2-dveřová, změna na LTD 1 ks 10 011,00 10 011,00 0 ks 10011,00 0,00 0 ks 10011,00 0,00 1 ks 10 011,00 10 011,00
203 Šatní skříň kovová, 2 oddíly, 4 dveře tvar  "Z" 3 ks  850.00 47 100 00 -1 ks -7 850,00 -7 850,00 0 ks 7 850.00 0,00 5 ks 7 850,00 39 250,00 ZLč. 1 MNP
204 Regál kovový, s výškově stavitelnými policemi 4 ks 2 119,00 8 476,00 0 ks 2 119,00 0,00 0 ks 2 119.00 0.00 4 ks 2 119,00 8 476,00
205 Regál kovový, s výškově stavitelnými policemi 10 ks 1 803,00 18 030,00 0 ks 1 803,00 0,00 0 k$ 1 803.00 0.00 10 ks 1 803,00 18 030,00
206 Spodní skříňka otevíravá, 2-dveřová 4 ks 3 300,00 13 200,00 0 ks 3 300,00 0,00 0 ks 3 300,00 0,00 4 ks 3 300,00 13 200,00
207 Spodní otevřená policová skříňka 2 ks 2 515,00 5 030.00 0 ks 2 515,00 0,00 0 ks 2 515,00 0,00 2 ks 2 515,00 5 030,00
208 Spodní otevřená policová skříňka 1 ks 2 095,00 2 095,00 0 ks 2 095,00 0,00 0' ks 2 095,00 0,00 1 ks 2 095,00 2 095,00
209 Sestava spodních skříněk, pos vná dvířka 1 ks 30 948,00 30 948,00 0 ks 30 948,00 0,00 0 ks 30 948,00 0,00 1 ks 30 948,00 30 948,00

horní deska 1 ks 2 850,00 2 850,00 1 ks 2 850,00 2 850,00 ZL č.2 VCP
210 Spodní skříňka otevíravá, 2-dveřová 3 ks 2 100,00 6 300,00 0 ks 2 100,00 0,00 0 ks 2 100,00 0,00 3 ks 2 100,00 6 300,00
211 Spodní rohová skříňka otevíravá, 1-dveřová 1 ks 2 776,00 2 776,00 0 ks 2 776,00 0,00 0 ks 2 776,00 0,00 1 ks 2 776,00 2 776,00
212 Spodní skříňky pos vné, horní krycí deska 1 ks 5 800,00 5 800,00 0 ks 5 800,00 0,00 0 ks 5 800,00 0,00 1 ks 5 800,00 5 800,00

212a Spodní skříňky pos vné, horní krycí deska 3 ks 0.00 0,00 0 ks 0,00 0,00 3 ks 5 400,00 16 200,00 3 ks 5 400,00 16 200,00 ZL č.3 VCP
213 Kontejner 3 zás vky, pojízdný 3 ks 5 190,00 15 570,00 0 ks 5 190,00 0,00 0 ks 5 190,00 0,00 3 ks 5 190,00 15 570,00
214 Horní otevřená policová skříňka 3 ks 2 500,00 7 500,00 0 ks 2 500,00 0,00 0 ks 2 500,00 0,00 3 ks 2 500,00 7 500,00'
215 Horní otevřená policová skříňka 1 ks 2 400,00 2 400,00 0 ks 2 400,00 0,00 0 ks 2 400,00 0,00 1 ks 2 400,00 2 400,00
216 Horní otevřená policová skříňka 3 ks 2 537.00 7 611.00 0 ks 2 537,00 0,00 1 ks 2 537,00 2 537,00 4 ks 2 537,00 10 148,00 ZL Č.4 VCP

216a Horní otevřená policová skříňka 1 ks 0,00 0,00 0 ks 0,00 0,00 1 ks 1 895,00 1 895,00 1 ks 1 895,00 1 895,00 ZL č. 5 VCP
217 Horní otevřená policová skříňka 1 ks 3 520.00 3 520.00 -1 ks 3 520,00 -3 520,00 1 ks 0,00 0,00 0 ks 3 520,00 0,00 ZL č.6 MNP

217a Horní otevřená policová skříňka / mramor 1 ks 0,00 0,00 0 ks 0,00 0,00 1 ks 25 856,00 25 856,00 1 ks 25 856,00 25 856,00 ZL č.6 VCP
218 K chyňská sestava 1 ks 52 377,00 52 377,00 0 ks 52 377,00 0,00 0 ks 52 377,00 0,00 1 ks 52 377,00 52 377,00

219 skříňka AV technika 2 ks 0.00 0,00 0 ks 0,00 0,00 1 ks 11 500,00 11 500,00 1 ks 11 500,00 11 500,00 ZL č.7 VCP

220 Deska krycí, 1 = 5,8m .1 ks 0,00 0.00 0 ks 0,00 0,00 1 ks 2 540,00 2 540,00 1 ks 2 540,00 2 540,00 ZL č.8 VCP

221 Deska krycí, 1 = l,7m 1 ks 0.00 0.00 0 ks 0,00 0,00 1 ks 1 500,00 1 500,00 1 ks 1 500,00 1 500,00 ZL č.8 VCP

222 Skříňka pro trezor 1 ks
0,00 0.00 0

ks 0,00 0,00 1 ks
2 500,00 2 500,00 1 ks 2 500,00 2 500,00 ZL č. 9 VCP

223 Komoda kavárna - dýha + mramor 2 KS 0.00 0,00 0 ks 0,00 0,00 2 ks 61 500,00 123 000,00 2 ks 61 500,00 123 000,00 ZL č. 10 VCP
300 Stolek kavárenský 28 ks ■ - 836,00 332 808.00 -7 ks -11 886,00 -83 202,00 0 ks 11 886,00 0,00 21 ks 11 886,00 249 606,00 ZL č. 11 MNP

300x Stolek konzolový - kavárna 5 ks 0.00 0.00 0 ks 0,00 0,00 5 ks 15 850.00 79 250,00 5 ks 15 850,00 79 250,00 ZL č. 11 VCP

301 Stůl předprodej rovný 1 ks
0,00 0.00 0

ks
0,00 0,00 0

ks
0,00 0,00 1

ks
0,00 0,00

chyběla cena 
v rozpočt

302 Stůl předprodej tvar  L 1 ks 8 771,00 8 771,00 0 ks 8 771,00 0,00 0 ks 8 771,00 0,00 1 ks 8 771,00 8 771,00

303 Stůl předprodej tvar  L 1 ks
0,00 0,00 0

ks
0,00 0,00

0 ks
0,00 0,00 1

ks
0,00 0,00

chyběla cena 
v rozpočt

304 Kancelářský stůl tvar  L s jednacími místy 1 ks 7 260,00 7 260,00 0 ks 7 260,00 0,00 0 ks 7 260,00 0,00 1 ks 7 260,00 7 260,00
305 Kancelářský stůl rovný 1 ks 6 713,00 6 713.00 0 ks 6 713,00 0,00 0 ks 6 713,00 0,00 1 ks 6 713,00 6 713,00
306 Kancelářský stůl rovný 3 ks 6 500,00 19 500,00 0 ks 6 500,00 0,00 0 ks 6 500,00 0,00 3 ks 6 500,00 19 500,00

307
Bar se zab dovanými spotřebiči dle projekt  D.2.1-ZK - 
KAVÁRNA

1 ks 1 066 050,00 1 066 050,00
0

ks
1 066 050,00 0,00 0 ks 1 066 050,00

0,00 1
ks

1 066 050,00
1 066 050,00

400 Pevná čalo něná lavice - kavárna 1 ks
566 440.00 556 440.00 0

ks
566 440,00 0,00 i ks

5 850.00 5 850,00 1
ks

572 290,00 572 290,00 ZL č. 12 VCP
401 Židle dřevěná čalo něná, ohýbané dřevo 42 ks 7 800,00 32" 600 00 -8 ks -7 800.00 -62 400,00 0 ks 7 800.00 0,00 34 ks 7 800,00 265 200,00 ZLč. 13 MNP
402 Kancelářské křeslo otočné + kolečka 8 ks 5 974,00 47 792.00 0 ks 5 974,00 0,00 0 ks 5 974,00 0,00 8 ks 5 974,00 47 792,00
403 Křeslo čalo něné, ohýbané dřevo 5 ks 25 000.00 125 000,00 0 ks 25 000,00 0,00 0 ks 25 000,00 0,00 5 ks 25 000,00 125 000,00
404 Sedačka 2 ks 7 479.00 •4 953.00 -2 ks -7 479,00 -14 958,00 0 ks 7 479,00 0,00 0 ks 7 479,00 0,00 ZL č.14 MNP
405 Šatní lavice 1 ks 2 650,00 2 650,00 0 ks 2 650,00 otoo 0 ks 2 650,00 0,00 1 ks 2 650,00 2 650,00

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA Strana 1 / 6 .1.5 NÁBYTEK A INTERIÉROVÉ VYRAVFNÍ



Kontrolní součet:

Pol. Popis, normy Mň.

Dodávka

Celkem / ks

ba* DPH

DODÁVKA

CELKEM bez

DPH
mn. M.J.

Dodávka Celkem

/ ks bez DPH

DODÁVKA

CELKEM bez DPH
mn. MJ.

Dodávka

Celkem / ks

bez DPH

DODÁVKA

CELKEM bez DPH
mn. M.J.

Dodávka

Celkem / ks

bez DPH

dodávka celkem
bez DPH

Změnový
list

MNP/VCP

605 Závěs společenský sál 1 ks 17 388,00 17 388,00 0 ks 17 388,00 0,00 0 ks 17 388,00 0,00 1 ks 17 388,00 17 388,00
605a Závěs společenský sál 1 ks 17 388,00 17 388,00 1 ks 17 388,00 17 388,00 Zl č. 24 VCP
606 Závěs společenský sál 2 ks 13 540,00 27 080,00 0 ks 13 540,00 0,00 0 ks 13 540,00 0,00 2 ks 13 540,00 27 080,00

606a Závěs společenský sál 2 ks 13 540,00 27 080,00 2 ks 13 540,00 27 080,00 Zl č. 24 VCP
607 Římská roleta - společenský sál 5 ks 17 150,00 85 750,00 0 ks 17 150,00 0,00 0 ks 17 150,00 0,00 5 ks 17 150,00 85 750,00
608 Římská roleta - společenský sál 2 ks 17 120,00 34 240,00 0 ks 17 120,00 0,00 0 ks 17 120,00 0,00 2 ks 17 120,00 34 240,00
608a Římská roleta -společenský sál o ks 0.00 0,00 0 ks 0,00 0,00 4 ks 17 600,00 70 400,00 4 ks 17 600.00 70 400,00 Zl Č. 24 VCP

Celkem 5 388 258,00 -406 660;00 1 000 664,00 5 982 262,00

5 388 258,00 -406 660,00 1 000 664,00 5 982 262,00

Doprava 3,5 % 188 589,03

Montáž 5,5 % 296 354,19

3,5 % -14 233,10

5,5 % -22 366,30

3,5 % 35 023,24

5,5 % 55 036,52

3,5 % 209 379,17

5,5 % 329 024,41

kontrola

Celkem vč. dopravy a montáže : -443 259,40*] [ 1 090 723,761 I 5 520 665^58]

Za zhotovitele : Ing. Radim Kašing

1T . /o.

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA strana 3 / 6 D.1.5 NÁBYTEK A INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ



ZMĚNOVÉ LISTY

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel; Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 4  64, Velká Polom



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.l

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 203 - Šatní skřffi kovová, 2 oddíly, 4 dveře tvaru "Z"

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že prostor šatny je menší a nelze do něj ( ani při změně dispozice ) umístit původně plánovaný
počet šatních skříněk. Z těchto důvodů byl snížen počet šatních skříněk z původních 6-ti ks na 5 ks.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Méněpráce (Kč bez DPH): 7 850,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 7 850,00

5) Schválil za TDI: Zaprojektanta Za projektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum: yp syig

Podpis:

/Položkový rozpočet

Pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

203

Šatní skříň

kovová, 2 oddíly, 4
dveře tvaru "Z"

ks 1,00 7 850,00 7 850,00

CELKEM 7 850 Kč



Osvoboditelů 355,747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTČ.2

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 209 - Sestava spodních skříněk, posuvná dvířka

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že v prostoru zadní stěny místnosti došlo z důvodu nutnosti zakrytí trubek topení ke stavební
úpravě prostoru - vytvoření předstěny / krytu trubek. Z těchto důvodů bylo nutno provést změnu na horní desce skříněk -
horní deska byla protažena přes tuto předstěnu. Bylo nutno vytvořit začistění horní plochy předstěny.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH): 2 850,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):2 850,00

5) Schválil za TDI: Za projektanta Zaprojektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

//Položkový rozpočet

Pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

209
Horní, krycí deska

ks 1,00 2 850,00 2 850,00

CELKEM 2 850 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LlSTč.3

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 212 - 212a - Spodní skřínky posuvné, horní krycí deska

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu dodatečných požadavků provozu bylo nutné doplnit prostor dalšíma skříněma -
zvětšit množství úložných prostor. Z těchto důvodů byl počet skříněk prostoru doplněn o 3 ks.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH): 16 200,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):16 200,00

5) Schválil zaTDl/ Zaprojektanta Zaprojektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: /<§

Podpis:

/^Položkový rozpočet

Pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

212a

Spodní skříňky/
posuvné, horní
krycí deska ks 3,00 5 400,00 16 200,00

CELKEM 16 200 Kč



Osvoboditelů 355,747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.4

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 216 - Horní otevřená policová skříňka____________________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu dodatečných požadavků provozu bylo nutné doplnit prostor dalšíma skiíněma -
zvětšit množství úložných prostor. Z těchto důvodů byl počet skříněk prostoru doplněn o 1 ks.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH): 2 537,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):2 537,00

5) Schválil za TDI1 Zaprojektanta Zaprojektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum; /<? , /<§

Podpis:

oložkový rozpočet

Pol. Název položk MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

216

Horní otevřená

policová skříňka

ks 1,00 2 537,00 2 537,00

CELKEM 2 537 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.5

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): m

Odesláno/předáno - komu

Položka 216a - Horní otevřená policová skříňka___________________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu dodatečných požadavků provozu bylo nutné doplnit prostor dalšíma skříněma -
zvětšit množství úložných prostor. Z těchto důvodů byl počet skříněk prostoru doplněn o 1 ks.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH): 1 895,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):1 895,00

5) Schválil

Datum: /g"

Podpis:

//

//Položkový rozpočet
Pol. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

216a

Horní otevřená/

policová skříňka

ks 1,00 1 895,00 1 895,00

CELKEM 1 895 Kč



Osvoboditelů 355. 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.6

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

Položka 217 - 217a - Horní otevřená policová skříňka______________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že dle dodatečných požadavků provozovatele je horní otevřená skříňka policová ( pol. 217 )
nevhodná pro provoz a bylo nutno tuto nahradit horní otevřenou policovou skříňkou s mramorovým obkladem (pol. 217a

)•

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Méněpráce (Kč bez DPH): -3 520,00

Vícepráce ( Kč bez DPH ): 25 865,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 22 345,00

5) Schválil

Datum: /p

Podpis:

Položkový rozpočet

Pol. Název polo MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

217

Horní otevřen
policová skříň

ks -1,00 3 520,00 -3 520.00

217a

Horní otevřená

policová skřínka s
mramorem ks 1,00 25 865,00 25 865,00

CELKEM 22 345 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.7

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 219 - Skříňka AV technika

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu dodatečných požadavků provozu - umístění AV techniky bylo nutné doplnit

prostor skříní na AV techniku. Z těchto důvodů byla doplněna skříňka na AV techniku.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH): 11 500,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):11 500,00

5) Schválil za TDI: Zaprojektanta Zaprojektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

oložkový rozpočet

Pol. Název pol MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

219
Skříňka na A
techniku ks 1,00 11 500,00 11 500,00

CELKEM 11 500 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.8

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

Položka 220,221 - Deska kry cí_________________________________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Pří realizaci bylo zjištěno, že z důvodu nutné úpravy stavební dispozice interiéru bylo nutné doplnit prostor krycími
deskami. Z těchto důvodů byl prostor interiéru doplněn krycí deskou - pol. 220 a krycí deskou - pol. 221

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (I<č bez DPH): 4 040,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):4 040,00

5) Schválil za TDI: Zaprojektanta Zaprojektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Položkový rozpočet
Pol. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)

220
deska krycí 5,8in

// ks 1,00 2 540,00 2 540,00

221
deska krycí Ifřm

ks 1,00 1 500,00 1 500,00

CELKEM 4 040 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ L1STČ.9

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

Položka 222 - Skříňka pro trezor________________________________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu dodatečného požadavku provozu bylo nutno umístit do místnosti trezor a tento
skrýt do skříňky. Z těchto důvodů byl prostor interiéru doplněn skříňkou pro trezor.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH): 2 500,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):2 500,00

5) Schválil

Datum: fá,

Podpis:

ožkový rozpočet
Pol. Název pol MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

222
Skříňka pro tr

ks 1,00 2 500,00 2 500,00

CELKEM 2 500 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č. 10

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): lom

Odesláno/předáno - komu

Položka 223 - Komoda kavárna ■ dýha 4- mramor__________________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu dodatečného požadavkupamátkářů bylo nutno změnit dispozici a provedení
interiéru místnosti a změnu provedení položek interiéru. Z těchto důvodů byl prostor interiéru doplněn pol. 223 - Komoda
kavárna v provedení dýha + mramor.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH): 123 000,00

Hodnota celkem za změnový list (KČ bez DPH):123 000,00

5) Schválil

Datum: fa

Podpis:

kový rozpočet
Pol. Název pol J množství cena / MJ celkem (Kč)

223
Komoda kav

s 2,00 61 500,00 123 000,00

CELKEM 123 000 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.10

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 223 - Komoda kavárna - dýha + mramor____________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu dodatečného požadavkupamátkářů bylo nutno změnit dispozici a provedení
interiéru místnosti a změnu provedení položek interiéru. Z těchto důvodů byl prostor interiéru doplněn pol. 223 - Komoda
kavárna v provedení dýha + mramor.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (Kč bez DPH): 51 750,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 51 750,00

5) Schválil za TDI: Zaprojektanta Zaprojektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

žkový r ozpočet
Pol. Název pol MJ množství cena/MJ celkem (Kč)

223
Komoda kav

ks 2,00 25 875,00 51 750,00

CELKEM 51 750 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Položka 300 - 300X»Stolek kavárenský

ZMĚNOVÝ LIST č. 11

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že dle dodatečných požadavků památkám bylo nutno provést změnu dispozice interiéru a tím i
položek interiéru. Z těchto důvodů byla pol. 300 - stolek kavárenský - volně stojící změněna z počtu 28ks na 21 ks a
doplněna pol. 300X - konferenčním stolkem vetknutým do zdi.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Méněpráce (Kč bez DPH): -83 202,00

Vícepráce ( Kč bez DPH): 79 250,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): -3 952,00

5) Schválil zaTDI: Zaprojektanta Za projektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum: /p /g"

Podpis:

ložkový rozpočet
Pol. Název p MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

300

Horní ote

policová s
ks -7,00 11 886,00 -83 202,00

217a

Horní otevřená

policová skříňka s
mramorem ks 5,00 15 850,00 79 250,00

CELKEM -3 952 Kč



Osvoboditelů 355. 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.12

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 400 - Pevná čalouněná lavice - kavárna

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu dodatečného požadavku provozu na komfort hostů bylo nutno změnit provedení
čalouněných lavic. Z těchto důvodů byl změněn úhel opěráku lavic.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Vícepráce (I<č bez DPH): 5 850,00

Hodilota celkem za změnový list (Kč bez DPH):5 850,00

5) Schválil za TDI: Zaprojektanta Za projektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum: £<? . /p , /g,

Podpis:

..... ... T

kový rozpočet
Pol. Název J množství cena / MJ celkem (Kč)

400
Pevná čal

lavice ks 1,00 5 850,00 5 850,00

CELKEM 5 850 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č. 13

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 40! - Židle dřevěná, čalouněná_______________ ___________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu dodatečného požadavku provozu bylo nutno snížit požet židlí. Z těchto důvodů

byl změněn/snížen pocen židlí.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Méněpníce (Kč bez DPH): -62 400,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):-62 400,00

....... .......................

5) Schválil za TDI: Za projektanta Zaprojektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum: ,/p /g

Podpis:

žkový rozpočet
Pol. Název p J množství cena / MJ celkem (Kč)

401
Židle dřevě

čalouněná s -8,00 7 800,00 -62 400,00

CELKEM -62 400 Kč



Osvoboditelů 355,747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.14

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel); ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 404 - Sedačka

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že dle dodatečných požadavků památkám bylo nutno provést změnu dispozice interiéru a tím i
položek interiéru. Z těchto důvodů byla pol. 404 - sedačka zrušena.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Méněpráce (Kč bez DPH): -14 958,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):-14 958,00

5) Schválil za TDI:j Zaprojektanta Zaprojektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum: IS',/b .

Podpis:

kový rozpočet
Pol. Název p MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

404

Sedačka

ks -2,00 7 479,00 -14 958,00

CELKEM -14 958 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.15

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 420,421322423 - Kryt radiátoru

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že dle změn dispozic interiéru bylo nutno změnit provedeni a ks položek - kryt radiátoru. Z
těchto důvodů byly pol. 422 a 423 odstraněny a u pol. 420,421 bylo změněno provedení - lak a rozměr.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

4) Méněpráce (Kč bez DPH): -8 545,00

Vícepráce (Kč bez DPH) 21 950,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 13 000,00

5) Schválil za TDI: Zaprojektanta Zaprojektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum: tg'

Podpis:

kový rozpočet
Pol. Název p množství cena/MJ celkem (Kč)

420 Kryt radiáto 2,00 6 500,00 13 000,00

421 Kryt radiát 1,00 8 950,00 8 950,00

422 Kryt radiáto -1,00 1 545,00 -1 545,00

423 Kryt radiáto -1,00 7 000,00 -7 000,00

CELKEM 13 000 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.16

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 424 - Výstavní panel na plakáty_________________________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že dle změn dispozic interiéru bylo nutno změnit počet položek - výstavní panel na plakáty. Z

těchto důvodů byla pol. 424 navýšena o 3 ks

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH) 9 150,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):9 150,00

5) Schválil za TD1: Zaprojektanta Zaprojektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum: /fit

Podpis:

ový rozpočet

Pol. Název množství cena / MJ celkem (Kč)

424
Výstavní
plakáty 3,00 3 050,00 9 150,00

CELKEM 9 150 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64. Velká Polom

Položka 425,425a - Věšák volně stojící

ZMĚNOVÝ LISTč.17

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že na základě dodatečných požadavků provozu bylo nutno provézt záměnu položek interiéru
věšáky na kabáty. Z těchto důvodů byla pol. 425 nahrazena pol. 425a.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH) -25 650,00

Méněpráce (Kč bez DPH) 82 350,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 56 700,00

5) Schválil za TDI: Zaprojektanta Zaprojektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: . /PjB

Podpis:

žkový rozpočet

Pol. Název po MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

425
Věšák volně

ks -9,00 2 850,00 -25 650,00

425a
Věšák volně

ks 9,00 9 150,00 82 350,00

CELKEM 56 700 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64. Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.18

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel); ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 435,102 - Zrcadlo v dřevěném rámu / Repas + montáž stávajících zrcadel_______________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že na základě dodatečných požadavku památkám bylo nutno provézt záměnu položek interiéru
- zrcadlo v dřevěném rámu. Z těchto důvodů byla pol. 435 nahrazena pol. 102

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH) -17 503,00

Méněpráce (Kč bez DPH ) 21 860,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 4 357,00

5) Schválil za TDI: Zaprojektanta Za projektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum: . fa

Podpis:

rozpočet
Pol. Název pol J množství cena / MJ celkem (Kč)

435
Zrcadlo v
dřevěném rá ks -1,00 17 503,00 -17 503,00

102
Repas stávaj

zrcadel s 4,00 5 465,00 21 860,00

CELKEM 4 357 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Položka 435t 102 - Zrcadlo v dřeveném rámu / Repas + montáž stávajících zrcadel

ZMĚNOVÝ LIST č. 19

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že na základě dodatečných požadavků provozu bylo nutno provézt změny typů, provedení a

počtů položek interiéru - zdravotechnika.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

ícepráce (I<č bez DPH) 197 255,00

Méněpráce (KČ bez DPH) -106 032,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 91 223,00

5) Schválil zaTDI: Za projektanta Za projektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: X? .

Podpis:

ozpočet
Název položky Pol. množství cena / MJ celkem (Kč)

Odpadkový koš na papírové ručníky

s nástěnným držákem
436

2,00 20 430,00 40 860,00

Zásobník papírových ručníků 2,00 9 785,00 19 570,00

Zásobník toaletního papíru 439 ks -1,00 8 232,00 -8 232,00

Zásobník tekutého mýdla, nástěnný 440 ks 2,00 6 500,00 13 000,00

Zásobník tekutého mýdla, nástěnný 440 ks 15,00 5 875,00 88 125,00

Zásobník tekutého mýdla, nástěnný 440 ks -15,00 6 500,00 -97 500,00

zásobník na hygienické sáčky ks 17,00 2 100,00 35 700,00

Háček na oděvy 443 -1,00 300,00 -300,00

CELKEM 91 223 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.20

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s.t Osvoboditelů 355, 74764, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 500 - Obklad stěny kavárna____________________________ ______________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že na základě dodatečných požadavků památkám bylo nutno provézt změnu dispozice a
položek interiéru - obklad stěny kavárna. Z těchto důvodů byla pol. 500 zrušena.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Méněpráce (Kč bez DPH) 77 000,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 77 000,00

5) Schválil za TDI:, Zaprojektanta Zaprojektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum: 18/ Ing. Valík

Podpis:

| žkový rozpočet
Název položky Pol. MJ množství cena/MJ celkem (Kč)

Obklad stěny kavárna
500

ks 1,00 77 000,00 77 000,00

CELKEM 77 000 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.21

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 501,502 - Obklad stány kavárna

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že na základě dodatečných požádávků památkám bylo nutno provézt změnu dispozice a
provedení položek interiéru - obklad stěny kavárna. Z těchto důvodů byla pol. 501 a 502 změněna - provedení dýha -

wenge.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH) 91 243,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):91 243,00

5) Schválil za TDI: Zaprojektanta Zaprojektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum:
___________

Podpis:

kový rozpočet

Název položky Pol. J množství cena / MJ celkem (Kč)

Obklad stěny kavárna 501 ks 1,00 50 324,00 50 324,00

Obklad stěny kavárna 502 ks 1,00 40 919,00 40 919,00

CELKEM 91 243 Kč



Osvoboditelů 355. 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.22

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 514 - Bufetový pult l.NP

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že na základě dodatečných požadavků provozu bylo nutno provézt změnu dispozice a
provedení položek interiéru - bufet 1. NP. Z těchto důvodů prostor bufetu v . Np dophiěn bufetovým pultem s úložným

prostorem. Bufetový pult byl opláštěn mramorem.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH) 135 500,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):135 500,00

5) Schválil za TDI: Zaprojektanta Zaprojektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum: /p /g

Podpis:

/položkový rozpočet

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

policová skříňka z/ ks 1,00 32 500,00 32 500,00

mramor - Kanfanar ks 1,00 87 715,00 87 715,00

doprava + montáž ks 1,00 15 285,00 15 285,00

CELKEM 135 500 Kč



Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.23

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 74764, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka - úprava stávajících dveří, okopové plechy

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že na základě změn dispozice interiéru - nová mramorová podlahy he foyer došlo ke zvýšení
podlahy oproti ostatním místnostem. Z tohoto důvodu bylo nutné provést snížení výšky 5ks dveří + nalepení okopového

plechu na tyto dveře obklady dotčené touto úpravou.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH) 5 810,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):5 810,00

5) Schválil za TDI: Zaprojektanta Zaprojektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

rozpočet

Název položky P MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)

úprava stávajících dveří ks 5,00 850,00 4 250,00

okopové plechy ks 1,00 1 560,00 1 560,00

CELKEM 5 810 Kč



Osvoboditelů 355,747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LISTč.24

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel; Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 602a, 604a, 605a,606at608a - Římská roleta, závěs_________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že na základě dodatečných požadavků provozu bylo nutno provést změny dispozice interiéru -
dodávky římských rolet a závěsu do kavárny a společenského sálu. Z těchto důvodu byly provedeny dodávky římských

rolet a závěsů do dalších oken

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Vícepráce (Kč bez DPH) 160 068,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH):160 068,00

5) Schválil za TD1: t Zaprojektanta Zaprojektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

ozpočet

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

římská roleta - kavárna 602 ks 2,00 15 000,00 30 000,00

římská roleta - spol. sál 608 ks 4,00 17 600,00 70 400,00

závěs - spol. sál 604a ks 1,00 15 200,00 15 200,00

závěs - spol. sál 605a ks 1,00 17 388,00 17 388,00

závěs - spol. sál 606a ks 2,00 13 540,00 27 080,00

CELKEM 160 068 Kč



Osvoboditelů 355,747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.25

Stavba:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka 13,19,18,110- Led svítidlo, závěsné led svítidlo_________________________________________________________

1) Zdůvodnění:

Pol. 13 Při realizaci bylo zjištěno, že na základě dodatečných požadavků památkám bylo nutno provést změny
dispozice interiéru - dodávky závěsných svítidel. Z těchto důvodu byl změněn počet svítidel z půvo dního počtu
5ks na 4ks. Z důvodu zajištění svítivosti dle PD bylo nutno tato 4 ks svítidel vybavit silnějšími světelnými prvky -
zajištění identického světelného toku ( osvětlení) místnosti. Dále dle dodatečných požadavků památkám a nutné
změny dispozice a provedení interiéru bylo nutno provést úpravu barvy svítidel z černé na zlatou.
Pol 19 byla dle požadavků ) viz výše ) snížena z 8ks na 6 ks. Rovněž musela být změněna barva na zlatou viz pol

I kPol. 12 V průběhu realizace zakázky bylo zjištěno, že svítidlo 12 bylo vyřezeno ze sortimentu dodavatele a
frťíze je již dodat. Bylo nutno vybrat svítidlo alternativní s ohledem na požadavky projektu a památkám. Bylo
dodáno svítidlo alternativní.
Pol 18 - dle dodatečných požadavků památkám bylo nutno změnit barvu svítidel z černé na zlatou.

Pol 110 - Z důvodu dodatečných požadavků památkám a následných změn interiéru byla položka svítidel 110
navýšena o 2 ks.

2) Vyjádření TDS:

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Méněpráce (Kč bez DPH) -142 790,00

Vícepráce (Kč bez DPH ) 271 561,14

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): 128 771,14

5) Schválil za TDI: Za projektanta Zaprojektanta Za projektanta za zhotovitele:

Datum: jg

Podpis:

ý rozpočet

Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Svítidlo žárovkové závěsné - viz
kniha svítidel 12 ks -11,00 4 500,00 -49 500,00

Svítidlo žárovkové závěsné - viz
kniha svítidel 12 ks 11,00 9 726,00 106 986,00

Svítidlo LED - závěsné 13 ks -1,00 48 500,00 -48 500,00

Svítidlo LED - závěsné - změna
vystrojeni - svítivost 13

ks 4,00 8 763,00 35 052,00

Svítidlo LED - závěsné - změna
barvy -zlatá

13
ks 4,00 9 700,00 38 800,00



Závěsné svítidlo kruhové-
změna barvy -zjatá

18
ks 8,00 3 300,00 26 400,00

Závěsné svítidlo kruhové -
změna počtu

19
ks -2,00 16 500,00 -33 000,00

Závěsné svítidlo kruhové -
změna barvy

19
ks 6,00 1 650,00 9 900,00

Závěsné svítidlo kruhové -
změna počtu

110
ks 2,00 16 000,00 32 000,00

Doprava -4 585,00 -4 585,00

Montáže % -7 205,00 -7 205,00

Doprava % 8 720,11 8 720,11

Montáže % 13 703,03 13 703,03

CELKEM 128 771 Kč



Osvoboditelů 355. 747 64, Velká Polom

ZMĚNOVÝ LIST č.26

Stavba: Národní divadlo Moravskoslezské v Ostravě - interiéry

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské, příspěvková organizace

Objekt: ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Vydal (Zhotovitel): ZKDesign a.s., Osvoboditelů 355, 747 64, Velká Polom

Odesláno/předáno - komu

Položka - Grafický návrh výmalby stropu kavárny, výmalba stropu kavárny_______ _ ________________________

1) Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že na základě dodatečných požadavků památkám bylo nutno provést změny provedení
interiéru. Z těchto důvodů byly položky grafické návrhy malby stropu kavárna a vlastní grafická výmalba stropu kavárny
zrušeny.

2) Vyjádření TDS :

TDS souhlasí s vyjádřením zhotovitele i s vyčíslením změnového listy.

3) Vyjádření Generálního projektanta:

GP s navrženým řešením souhlasí

Méněpráce (Kč bez DPH) -320 611,00

Hodnota celkem za změnový list (Kč bez DPH): -320 611,00

5) Schválil za TD1: Zaprojektanta Za projektanta Zaprojektanta za zhotovitele:

Datum: J.S'

Podpis:

ložkovv rozpočet
Název položky Pol. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

grafický návrh ks -1,00 40 000,00 -40 000,00

výmalba stropu kavárny ks -103,93 2 700,00 -280 611,00

CELKEM -320 611 Kč


